РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

г. Москва         22 ноября 2011 г. №4/2011

Московский государственный технический университет  имени Н.Э. Баумана

1.Слушали: Президента АИОР Ю.П. Похолкова Об утверждении решения
Аккредитационного совета об аккредитации или неаккредитации образовательных
программ.

Постановили:
Аккредитовать следующие программы:
1.Костанайский инженерно-педагогический университет

050713  Б   Транспорт, транспортная техника и технологии
050732  Б    Стандартизация, метрология и сертификация

 2.Национальный исследовательский технологический университет «МИСиС»

150400  Б  Металловедение цветных, редких и драгоценных металлов
150400  Б  Функциональные материалы и покрытия
150400  Б  Обработка металлов давлением

3.Сибирский государственный аэрокосмический университет имени М.Ф. Решетнева

220100  Б  Системный анализ и управление
230100  Б  Информатика и вычислительная техника

4. Уфимский государственный нефтяной технический университет

270100  Б  Строительство
550109  М Ресурсосбережение и экология строительных материалов, изделий и
конструкций.

 Все программы по уровню соответствуют требованиям предъявляемым ЕNAEE.

П. Слушали: Президента АИОР Ю.П. Похолкова о подготовке к проведению
Международной конференции «Мобильность и “утечка мозгов”».

Постановили:

Разработать комплекс мероприятий по подготовке международной конференции
«Мобильность и “утечка мозгов”» и организовать ее проведение в III-IV квартале 2012г.

Председатель                    Ю.П.Похолков

Секретарь                    Г.И.Васильева